Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел. (8-861-59) 4-42-48

РЕШЕНИЕ

	" 25" октября 2019 года
	№ 99/504

	Об утверждении плана работы
территориальной избирательной комиссии Горячеключевскаяна
ноябрь2019 года

Вцелях повышения правовой культуры избирателей (участников референдумов) и обучения организаторов выборов и референдумов, территориальная избирательная комиссия Горячеключевская
РЕШИЛА

1.Утвердить план работытерриториальной избирательной комиссии Горячеключевская на ноябрь2019 года (прилагается).
2.Разместить настоящее решение в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Горячеключевская.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательнойкомиссии Горячеключевская
А.Ю. Водолазову.

Замеситель председателя
комиссии                                   					Н.А. Бегель

Секретарь комиссии                                             		А.Ю.Водолазова

	Утверждено
на заседании территориальной избирательной комиссии Горячеключевская
решение № 99/504от 25октября2019 г.

ПЛАН
работы территориальной избирательной комиссии Горячеключевская
на ноябрь2019 года

	№ п/п
	Дата
	Наименование мероприятий
	Место проведение**
	Ответственные

	1.
	ноябрь
	Подготовка к участию в краевом этапа форума молодых и будущих организаторов выборов

	ТИК
ОВМП

	2.
	До 8 ноября 2019 г.
	Проведение инвентаризации имущества ГАС «Выборы» и имущества избирательной комиссии Краснодарского края, находящееся на ответственном хранении в администрации МО город Горячий Ключ
	ИККК
	Боровская Т.И.
Кочубей И.И.

	3.
	До 15 ноября  2019г.
	Подготовка и сдача в архивный отдел описи №7 (продолжение) дел постоянного хранения территориальной избирательной комиссии Горячеключевская за 2018 год

	ИККК
	Боровская Т.И. Кочубей И.И.

	4.
	20 ноября 2019 г.
	Участие в мероприятии 25-летия образования избирательной системы Краснодарского края
	ИККК
	ТИК, УИК

	5.
	До 25 ноября  2019 г.
	Сдача описи №1 (продолжение) дел постоянного хранения территориальной избирательной комиссии Горячеключевская по выборам Президента Российской Федерации  (18.03.2018 года)

	ТИК
	Боровская Т.И.

	6.
	До 30ноября 2019
	Ввод и обработка сведений об избирателях в системе ГАС «Выборы», поступивших из ОУФМС, ЗАГСа за октябрь 2018 года
	ТИК
	Кочубей И.И.

	7.
	До 30ноября 2019
	Работа по устранению некорректных повторяющихся записей избирателей в регистре избирателей
	ТИК
	Кочубей И.И.

	8.
	Весь период
	Работа с номенклатурой дел территориальной избирательной комиссией Горячеключевская
	ТИК
	Боровская Т.И.

	9.
	Весь период
	Выполнение поручений для избирательных комиссий муниципальных образований, территориальных избирательных комиссий на ноябрь 2019 года
	ТИК
	Боровская Т.И.
Кочубей И.И.

	10.
	Весь период
	Размещение на сайте избирательной комиссии Краснодарского края и на страничке ТИК официального сайта г. Горячий Ключ  информации о деятельности территориальной избирательной комиссии Горячеключевская
	Интернет-страничка ТИК
	ТИК Горячеключевская

	11.
	Весь период
	Участие во всех проводимых совещаниях, мероприятиях избирательной комиссией Краснодарского края и администрации муниципального образования город Горячий Ключ

	Боровская Т.И.
Кочубей И.И.

Секретарь
[bookmark: _GoBack]территориальной
избирательной комиссии ______________А.Ю. Водолазова

Òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ

Ãîðÿ÷åêëþ÷åâñêàÿ

Ëåíèíà óë., ä.

19

7

, ã. Ãîðÿ÷èé Êëþ÷, Êðàñíîäàðñêèé êðàé, 353290

Òåë.

(8

-

861

-

59)

4

-

42

-

48

РЕШЕНИЕ

"

2

5

"

октября

20

19

года

¹

9

9

/

50

4

Îá óòâåðæäåíèè ïëàíà ðàáîòû

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé

êîìèññèè Ãîðÿ÷åêëþ÷åâñêàÿíà

íîÿáðü

201

9

ãîäà

В

целях повышения правовой культуры избирателей (участников р

е-

ферендумов) и обучени

я

организаторов выборов и референдумов

,

террит

о-

риальная избирательная комиссия Горячеключевская

РЕШИЛА

1.Утвердить

план

работы

т

ерриториальной избирательной к

о-

миссии Горячеключевская

на

ноябрь

201

9

года

(прилагается)

.

2.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå â ñåòè «Èíòåðíåò» íà ñòðàí

è-

öå òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Ãîðÿ÷åêëþ÷åâñêàÿ.

3

. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì äàííîãî ðåøåíèÿ

âîçëîæèòü íà ñåêðåòàðÿ

òåððèòîðèàëüíîé èçáèðàòåëüíîéêîìèññèè Ãîðÿ÷åêëþ÷åâñêàÿ

À.Þ. Âîäîëàçîâó.

Çàìåñèòåëü ï

ðåäñåäàòåë

ÿ

êîìèññèè

Í.À. Áåãåëü

Ñåêðåòàðü êîìèññèè

À.Þ.Âîäîëàçîâà